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Hallintosäännön 57 §:n mukaan valtuusto päättää lainan ottamisen ja 
lainan antamisen periaatteista. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
valtuusto päättää antolainojen ja vieraan pääoman muutoksista. 
Kunnanhallitus päättää lainan ottamisesta ja lainan antamisesta 
noudattaen valtuuston hyväksymiä periaatteita. Kunnanhallitus voi 
siirtää lainan ottamiseen ja antamiseen liittyvää toimivaltaansa 
alaiselleen viranomaiselle. 
 
Vuoden 2023 talousarviossa valtuusto on hyväksynyt vieraan pääoman 
muutokset siten, että uusia pitkäaikaisia lainoja otetaan 13.500.000 
euroa ja pitkäaikaisia lainoja lyhennetään 9.000.000 euroa. 
Alkuvuodesta ei ole nostettu pitkäaikaista talousarviolainaa, vaan 
maksuvalmiutta on säädelty lyhytaikaisilla kuntatodistuksilla, joita on 
ollut alkuvuoden aikana avoinna 0-3 M€. 
 
Liperin osuus Siun soten kattamattomasta alijäämästä (2,86 M€) 
maksetaan kolmessa erässä heinä-syyskuussa 2023. Summa ei sisällä 
palkkaharmonisaatiokustannusta. Alijäämän maksuun joudutaan 
nostamaan pitkäaikaista talousarviolainaa.  
 
Neljältä rahoituslaitokselta on pyydetty lainatarjoukset vaihtuva ja 
kiinteäkorkoisesta 7.000.000 euron lainasta 15 vuoden laina-ajalla.  
 
Kunnan lainakanta 16.8.2023 on kokonaisuudessaan 45,2 milj. € (48,7 
M€ 16.8.2022). Lyhytaikaisia kuntatodistuksia on nostettuna 1,9 M€. 
Pitkäaikaisten kiinteäkorkoisten lainojen korot (sis. marginaalin) 
vaihtelevat 0,000 – 1,691 % ja vaihtuvakorkoisten 3,005 – 4,205 %. 
 
Kunnan lainasalkussa tai yksittäisissä lainoissa ei ole korkosuojausta. 
Matalien korkojen aikana lainasalkun painopiste siirrettiin 
kiinteäkorkoisiin lainoihin, mikä tarjoaa automaattisen korkosuojauksen 
korkojen nousun varalle. Tämän automaattisen suojauksen taso laskee 
lainojen lyhentymisen vuoksi. Tällä hetkellä kiinteäkorkoisten lainojen 
osuus on noin 80 %. Korot ovat nousseet voimakkaasti keväästä 2022 
alkaen.  
 
Tarjousten vertailutaulukko ja kunnan rahoitusraportti on asian 
oheismateriaalina. 
 

 



Vaikutusten arviointi Kunnan maksuvalmiuden turvaaminen talousarviossa annettujen 
valtuuksien puitteissa. 

 
Valmistelija Talousjohtaja 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että 7.000.000 euron talousarviolaina otetaan 

Kuntarahoitus Oyj:ltä siten, että laina-aika on 15 vuotta, korko on 
sidottu 12 kuukauden euriboriin, marginaali tarkastetaan viiden vuoden 
välein ja muut ehdot tarjouspyynnön ja tarjouksen 11.8.2023 mukaiset. 
 
Kunnanhallitus valtuuttaa talousjohtajan allekirjoittamaan velkakirjan ja 
muut lainannostoon tarvittavat asiakirjat. 

 
  Tuula Pakarinen poistui esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon 
  ajaksi (syy: Liperin OP hallintoneuvoston jäsen). 
 
Päätös Hyväksyttiin päätösehdotus. 
 
Ote tarjouksen jättäneet, kirjanpito 
Tiedoksi kirjanpito 
Lisätietoja talousjohtaja, p. 050 464 6663 
 
 


